



Tibetan Buddhist Resource Center

Text Scan Input Form - Title Page

Work:	W3CN2507	ImageGroup:	I3CN2526
LCCN:	n/a	ISBN:	n/a

Title:	སྤུག་རོང་རི་མགུལ་ཆ་ཚང་གི་བོན་གྱི་ཡིག་རྩིང་ཕྱོགས་བསྡེབས། smug rong ri mgul cha tshang gi bon gyi yig rnying phyogs bsdebs/
Author:	n/a
Descriptor:	n/a
Original Publication:	n/a;n/a
Place:	[s.l.]
Publisher:	[s.n.]
Date:	[n.d.]
Volume:	18
Total Volumes:	37
TBRC Pages:	2
Introductory Pages:	n/a
Text Pages:	n/a
Scanning Information:	Scanned at Tibetan Buddhist Resource Center, 1430 Massachusetts Ave, 5th Floor, Cambridge, Mass. 02138. Comments: 3/2016

山

॥ श्रीः प्रथमः विष्णुः शक्तिः ब्रह्माशक्तिः ॥

6

۸۵

[illegible]

[illegible]

५०॥ १॥ २॥ ३॥ ४॥ ५॥ ६॥ ७॥ ८॥ ९॥ १०॥
 ११॥ १२॥ १३॥ १४॥ १५॥ १६॥ १७॥ १८॥ १९॥ २०॥
 २१॥ २२॥ २३॥ २४॥ २५॥ २६॥ २७॥ २८॥ २९॥ ३०॥
 ३१॥ ३२॥ ३३॥ ३४॥ ३५॥ ३६॥ ३७॥ ३८॥ ३९॥ ४०॥
 ४१॥ ४२॥ ४३॥ ४४॥ ४५॥ ४६॥ ४७॥ ४८॥ ४९॥ ५०॥
 ५१॥ ५२॥ ५३॥ ५४॥ ५५॥ ५६॥ ५७॥ ५८॥ ५९॥ ६०॥
 ६१॥ ६२॥ ६३॥ ६४॥ ६५॥ ६६॥ ६७॥ ६८॥ ६९॥ ७०॥
 ७१॥ ७२॥ ७३॥ ७४॥ ७५॥ ७६॥ ७७॥ ७८॥ ७९॥ ८०॥
 ८१॥ ८२॥ ८३॥ ८४॥ ८५॥ ८६॥ ८७॥ ८८॥ ८९॥ ९०॥
 ९१॥ ९२॥ ९३॥ ९४॥ ९५॥ ९६॥ ९७॥ ९८॥ ९९॥ १००॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ

ॐ

ॐ

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]



[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၂။ ပုဂံသုတ်

१. अथ प्रोक्तं रापुपान्तोपपत्तिः।

အသံသယရှိသောအခါ

၂၀၂၂ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်၊ နံနက် ၈ နာရီ ၀၀ မိနစ်

विष्णुपुत्राय नमः ॥

ॐ नमः शिवाय ॥

ॐ नमो । ॥ नैपानुषास्युपासात्तपसादिनाम् ।

အိပ်မက်မြင်ပုံကဏ္ဍ

နိပ(၍)ဒပ(ဒပ)နိပ(၍)ဗုဏ္ဏ(ပပ)

சுமத்தியுள்ளிருந்தபடியே

ਅੰਤਰਿਭਾਗਿ

Убогаго и бѣднаго и сиротинаго

၂၁၀၈
၂၁၀၉

1000

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

சூபாமிலியுயர்ந்தாய்நகுரளமுய

उपेन्द्राचार्यमुखात्

[illegible]

७। १०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

१०१। १०१। १०१।

ହୁପାପାମି କାପାପାମି ହୁପାପାମି ନପାପାମି ହୁପାପାମି ହୁପାପାମି	ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା	ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା	ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା	ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା ଅକ୍ଷୟା
--	---	---	---	---

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ वसुधैव कुटुम्बकम् । नमो भगवते वासुदेवाय ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

၁၂၀၀
 ၁၂၀၁
 ၁၂၀၂
 ၁၂၀၃
 ၁၂၀၄
 ၁၂၀၅
 ၁၂၀၆
 ၁၂၀၇
 ၁၂၀၈
 ၁၂၀၉
 ၁၂၁၀
 ၁၂၁၁
 ၁၂၁၂
 ၁၂၁၃
 ၁၂၁၄
 ၁၂၁၅
 ၁၂၁၆
 ၁၂၁၇
 ၁၂၁၈
 ၁၂၁၉
 ၁၂၂၀
 ၁၂၂၁
 ၁၂၂၂
 ၁၂၂၃
 ၁၂၂၄
 ၁၂၂၅
 ၁၂၂၆
 ၁၂၂၇
 ၁၂၂၈
 ၁၂၂၉
 ၁၂၃၀
 ၁၂၃၁
 ၁၂၃၂
 ၁၂၃၃
 ၁၂၃၄
 ၁၂၃၅
 ၁၂၃၆
 ၁၂၃၇
 ၁၂၃၈
 ၁၂၃၉
 ၁၂၄၀
 ၁၂၄၁
 ၁၂၄၂
 ၁၂၄၃
 ၁၂၄၄
 ၁၂၄၅
 ၁၂၄၆
 ၁၂၄၇
 ၁၂၄၈
 ၁၂၄၉
 ၁၂၅၀
 ၁၂၅၁
 ၁၂၅၂
 ၁၂၅၃
 ၁၂၅၄
 ၁၂၅၅
 ၁၂၅၆
 ၁၂၅၇
 ၁၂၅၈
 ၁၂၅၉
 ၁၂၆၀
 ၁၂၆၁
 ၁၂၆၂
 ၁၂၆၃
 ၁၂၆၄
 ၁၂၆၅
 ၁၂၆၆
 ၁၂၆၇
 ၁၂၆၈
 ၁၂၆၉
 ၁၂၇၀
 ၁၂၇၁
 ၁၂၇၂
 ၁၂၇၃
 ၁၂၇၄
 ၁၂၇၅
 ၁၂၇၆
 ၁၂၇၇
 ၁၂၇၈
 ၁၂၇၉
 ၁၂၈၀
 ၁၂၈၁
 ၁၂၈၂
 ၁၂၈၃
 ၁၂၈၄
 ၁၂၈၅
 ၁၂၈၆
 ၁၂၈၇
 ၁၂၈၈
 ၁၂၈၉
 ၁၂၉၀
 ၁၂၉၁
 ၁၂၉၂
 ၁၂၉၃
 ၁၂၉၄
 ၁၂၉၅
 ၁၂၉၆
 ၁၂၉၇
 ၁၂၉၈
 ၁၂၉၉
 ၁၃၀၀

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

मयपैर(प्रप) प्रे(त्रेः)तु(ने)हाम्पुन।तु(ले)त्ति
 त्रिप्लावमेवपापनि।वाप।दे(पु)॥ निवे

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

১৫৫৮ খ্রিঃ ১১শে চৈত্র

[illegible]

[illegible]

શ્રીશ્રીપદાવિદ્યારણ્યપદ્યે ॥ ૪૫ ॥ ૧ ॥ ૨ ॥ ૩ ॥ ૪ ॥ ૫ ॥ ૬ ॥ ૭ ॥ ૮ ॥ ૯ ॥ ૧૦ ॥ ૧૧ ॥ ૧૨ ॥ ૧૩ ॥ ૧૪ ॥ ૧૫ ॥ ૧૬ ॥ ૧૭ ॥ ૧૮ ॥ ૧૯ ॥ ૨૦ ॥ ૨૧ ॥ ૨૨ ॥ ૨૩ ॥ ૨૪ ॥ ૨૫ ॥ ૨૬ ॥ ૨૭ ॥ ૨૮ ॥ ૨૯ ॥ ૩૦ ॥ ૩૧ ॥ ૩૨ ॥ ૩૩ ॥ ૩૪ ॥ ૩૫ ॥ ૩૬ ॥ ૩૭ ॥ ૩૮ ॥ ૩૯ ॥ ૪૦ ॥ ૪૧ ॥ ૪૨ ॥ ૪૩ ॥ ૪૪ ॥ ૪૫ ॥ ૪૬ ॥ ૪૭ ॥ ૪૮ ॥ ૪૯ ॥ ૫૦ ॥ ૫૧ ॥ ૫૨ ॥ ૫૩ ॥ ૫૪ ॥ ૫૫ ॥ ૫૬ ॥ ૫૭ ॥ ૫૮ ॥ ૫૯ ॥ ૬૦ ॥ ૬૧ ॥ ૬૨ ॥ ૬૩ ॥ ૬૪ ॥ ૬૫ ॥ ૬૬ ॥ ૬૭ ॥ ૬૮ ॥ ૬૯ ॥ ૭૦ ॥ ૭૧ ॥ ૭૨ ॥ ૭૩ ॥ ૭૪ ॥ ૭૫ ॥ ૭૬ ॥ ૭૭ ॥ ૭૮ ॥ ૭૯ ॥ ૮૦ ॥ ૮૧ ॥ ૮૨ ॥ ૮૩ ॥ ૮૪ ॥ ૮૫ ॥ ૮૬ ॥ ૮૭ ॥ ૮૮ ॥ ૮૯ ॥ ૯૦ ॥ ૯૧ ॥ ૯૨ ॥ ૯૩ ॥ ૯૪ ॥ ૯૫ ॥ ૯૬ ॥ ૯૭ ॥ ૯૮ ॥ ૯૯ ॥ ૧૦૦ ॥

၇၄၃၂ နိဗ္ဗာန်စာ

၁၂	ပြောတရားတော်မြတ်တော်တော်	ပထမမြတ်တော်တော်တော်	ဒုတိယမြတ်တော်တော်
	တော်တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်
	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်
	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်
	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်
	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်
	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်	တော်တော်တော်တော်တော်

၇၄၃၂ နိဗ္ဗာန်စာ

[illegible]

○○○○○○○○○○○

၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमः



ॐ नमः ॥

Ἰησοῦς Χριστὸς υἱὸς τοῦ Θεοῦ
καὶ σωτὴρ τοῦ κόσμου

[illegible]

७ । १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥

१०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥

१०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥

१०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥

१०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥

१०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥ १०५॥

ಶ್ರೀಮದ್ಭಗವತ್ಗೀತೆಯಲ್ಲಿರುವ
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೨೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೩೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೪೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೫೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೬೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೭೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೮೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೦
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೧
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೨
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೩
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೪
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೫
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೬
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೭
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೮
ಅಧ್ಯಾಯ ೯೯
ಅಧ್ಯಾಯ ೧೦೦

[illegible]

[illegible]

၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။
 ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။
 ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။
 ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။
 ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

७। नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

नमः शिवाय नमः शिवाय

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

၁၂၂၂ နန္ဒာဝရိယကောသလိယ

ဝဋ္ဋကပရိသုဿန္တေဗ္ဗကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ပုဏ္ဏကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယကောသလိယ

ကောသလိယကောသလိယ

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

श्रीगणेशाय नमः

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

सुप्रसन्नचित्तो भवति

सुप्रसन्नचित्तो भवति

सुप्रसन्नचित्तो भवति

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

सुप्रसन्नचित्तो भवति

सुप्रसन्नचित्तो भवति

सुप्रसन्नचित्तो भवति

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ २ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ३ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ४ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ५ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ६ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ७ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ८ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ ९ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १० ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ११ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १२ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १३ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १४ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १५ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १६ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १७ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १८ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ १९ ॥
सर्वभूतहितं विना न विदुः ॥ २० ॥

၎င်းတို့သည် နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌
 ပါဝင်ရန် နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌
 နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌ နေရာတော်၌
 နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌ နေရာတော်၌
 နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌ နေရာတော်၌
 နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌ နေရာတော်၌
 နေရာတော်၌ နေထိုင်ရာ၌ နေရာတော်၌

၁) ပုပ္ဖာသေသုပ္ပတ္တိသေသုပ္ပတ္တိ
 သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၂) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၃) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၄) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၅) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၆) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၇) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၈) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၉) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ
 ၁၀) သဗ္ဗသုပ္ပတ္တိသဗ္ဗသုပ္ပတ္တိ

[illegible]

[illegible]

॥ श्री गुरुभ्यो नमः ॥

+ ५४३०२५०१२.

[illegible]

४५३५५ ५५५

MS. B. 1. 1. 1. 1. 1. 1.

၁၂။ ၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ਪ੍ਰੰਨਾਸਤਮਾ ॥ ਪ੍ਰੰਨਾਸਤਮਾ ॥ ਮਹਾਨਾਮਾਸਤਮਾ ॥ ਮਹਾਨਾਮਾਸਤਮਾ ॥

ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥

ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥

੨ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥

ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥

ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥ ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥

ਸ਼ਿਵਾਯ ਨਮੋ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

英 315

[illegible]

21

25110

三

5112

५॥

1150

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्चनम् ॥
 श्रीकृष्णाय नमः ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။
 ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။
 ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။
 ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။
 ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।
 शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् ।
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।
 शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् ।
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।
 शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् ।
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।
 शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् । शुभं कुरु भगवन् ।

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥
 श्रीमद्भागवतसूक्तम् ॥ १० ॥

[illegible]

153
163
173
183
193
203
213
223
233
243
253
263
273
283
293
303
313
323
333
343
353
363
373
383
393
403
413
423
433
443
453
463
473
483
493
503
513
523
533
543
553
563
573
583
593
603
613
623
633
643
653
663
673
683
693
703
713
723
733
743
753
763
773
783
793
803
813
823
833
843
853
863
873
883
893
903
913
923
933
943
953
963
973
983
993
1003
1013
1023
1033
1043
1053
1063
1073
1083
1093
1103
1113
1123
1133
1143
1153
1163
1173
1183
1193
1203
1213
1223
1233
1243
1253
1263
1273
1283
1293
1303
1313
1323
1333
1343
1353
1363
1373
1383
1393
1403
1413
1423
1433
1443
1453
1463
1473
1483
1493
1503
1513
1523
1533
1543
1553
1563
1573
1583
1593
1603
1613
1623
1633
1643
1653
1663
1673
1683
1693
1703
1713
1723
1733
1743
1753
1763
1773
1783
1793
1803
1813
1823
1833
1843
1853
1863
1873
1883
1893
1903
1913
1923
1933
1943
1953
1963
1973
1983
1993
2003
2013
2023
2033
2043
2053
2063
2073
2083
2093
2103
2113
2123
2133
2143
2153
2163
2173
2183
2193
2203
2213
2223
2233
2243
2253
2263
2273
2283
2293
2303
2313
2323
2333
2343
2353
2363
2373
2383
2393
2403
2413
2423
2433
2443
2453
2463
2473
2483
2493
2503
2513
2523
2533
2543
2553
2563
2573
2583
2593
2603
2613
2623
2633
2643
2653
2663
2673
2683
2693
2703
2713
2723
2733
2743
2753
2763
2773
2783
2793
2803
2813
2823
2833
2843
2853
2863
2873
2883
2893
2903
2913
2923
2933
2943
2953
2963
2973
2983
2993
3003
3013
3023
3033
3043
3053
3063
3073
3083
3093
3103
3113
3123
3133
3143
3153
3163
3173
3183
3193
3203
3213
3223
3233
3243
3253
3263
3273
3283
3293
3303
3313
3323
3333
3343
3353
3363
3373
3383
3393
3403
3413
3423
3433
3443
3453
3463
3473
3483
3493
3503
3513
3523
3533
3543
3553
3563
3573
3583
3593
3603
3613
3623
3633
3643
3653
3663
3673
3683
3693
3703
3713
3723
3733
3743
3753
3763
3773
3783
3793
3803
3813
3823
3833
3843
3853
3863
3873
3883
3893
3903
3913
3923
3933
3943
3953
3963
3973
3983
3993
4003
4013
4023
4033
4043
4053
4063
4073
4083
4093
4103
4113
4123
4133
4143
4153
4163
4173
4183
4193
4203
4213
4223
4233
4243
4253
4263
4273
4283
4293
4303
4313
4323
4333
4343
4353
4363
4373
4383
4393
4403
4413
4423
4433
4443
4453
4463
4473
4483
4493
4503
4513
4523
4533
4543
4553
4563
4573
4583
4593
4603
4613
4623
4633
4643
4653
4663
4673
4683
4693
4703
4713
4723
4733
4743
4753
4763
4773
4783
4793
4803
4813
4823
4833
4843
4853
4863
4873
4883
4893
4903
4913
4923
4933
4943
4953
4963
4973
4983
4993
5003
5013
5023
5033
5043
5053
5063
5073
5083
5093
5103
5113
5123
5133
5143
5153
5163
5173
5183
5193
5203
5213
5223
5233
5243
5253
5263
5273
5283
5293
5303
5313
5323
5333
5343
5353
5363
5373
5383
5393
5403
5413
5423
5433
5443
5453
5463
5473
5483
5493
5503
5513
5523
5533
5543
5553
5563
5573
5583
5593
5603
5613
5623
5633
5643
5653
5663
5673
5683
5693
5703
5713
5723
5733
5743
5753
5763
5773
5783
5793
5803
5813
5823
5833
5843
5853
5863
5873
5883
5893
5903
5913
5923
5933
5943
5953
5963
5973
5983
5993
6003
6013
6023
6033
6043
6053
6063
6073
6083
6093
6103
6113
6123
6133
6143
6153
6163
6173
6183
6193
6203
6213
6223
6233
6243
6253
6263
6273
6283
6293
6303
6313
6323
6333
6343
6353
6363
6373
6383
6393
6403
6413
6423
6433
6443
6453
6463
6473
6483
6493
6503
6513
6523
6533
6543
6553
6563
6573
6583
6593
6603
6613
6623
6633
6643
6653
6663
6673
6683
6693
6703
6713
6723
6733
6743
6753
6763
6773
6783
6793
6803
6813
6823
6833
6843
6853
6863
6873
6883
6893
6903
6913
6923
6933
6943
6953
6963
6973
6983
6993
7003
7013
7023
7033
7043
7053
7063
7073
7083
7093
7103
7113
7123
7133
7143
7153
7163
7173
7183
7193
7203
7213
7223
7233
7243
7253
7263
7273
7283
7293
7303
7313
7323
7333
7343
7353
7363
7373
7383
7393
7403
7413
7423
7433
7443
7453
7463
7473
7483
7493
7503
7513
7523
7533
7543
7553
7563
7573
7583
7593
7603
7613
7623
7633
7643
7653
7663
7673
7683
7693
7703
7713
7723
7733
7743
7753
7763
7773
7783
7793
7803
7813
7823
7833
7843
7853
7863
7873
7883
7893
7903
7913
7923
7933
7943
7953
7963
7973
7983
7993
8003
8013
8023
8033
8043
8053
8063
8073
8083
8093
8103
8113
8123
8133
8143
8153
8163
8173
8183
8193
8203
8213
8223
8233
8243
8253
8263
8273
8283
8293
8303
8313
8323
8333
8343
8353
8363
8373
8383
8393
8403
8413
8423
8433
8443
8453
8463
8473
8483
8493
8503
8513
8523
8533
8543
8553
8563
8573
8583
8593
8603
8613
8623
8633
8643
8653
8663
8673
8683
8693
8703
8713
8723
8733
8743
8753
8763
8773
8783
8793
8803
8813
8823
8833
8843
8853
8863
8873
8883
8893
8903
8913
8923
8933
8943
8953
8963
8973
8983
8993
9003
9013
9023
9033
9043
9053
9063
9073
9083
9093
9103
9113
9123
9133
9143
9153
9163
9173
9183
9193
9203
9213
9223
9233
9243
9253
9263
9273
9283
9293
9303
9313
9323
9333
9343
9353
9363
9373
9383
9393
9403
9413
9423
9433
9443
9453
9463
9473
9483
9493
9503
9513
9523
9533
9543
9553
9563
9573
9583
9593
9603
9613
9623
9633
9643
9653
9663
9673
9683
9693
9703
9713
9723
9733
9743
9753
9763
9773
9783
9793
9803
9813
9823
9833
9843
9853
9863
9873
9883
9893
9903
9913
9923
9933
9943
9953
9963
9973
9983
9993
10003

1. **പ്ര.** **പ്ര.** **പ്ര.** **പ്ര.** **പ്ര.**

നരസംഗീതം

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

മുദ്രാഭാഷാ

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁	၁၃။	၁၄။	၁၅။	၁၆။
၁၇။	၁၈။	၁၉။	၂၀။	၂၁။
၂၂။	၂၃။	၂၄။	၂၅။	၂၆။
၂၇။	၂၈။	၂၉။	၃၀။	၃၁။
၃၂။	၃၃။	၃၄။	၃၅။	၃၆။
၃၇။	၃၈။	၃၉။	၄၀။	၄၁။
၄၂။	၄၃။	၄၄။	၄၅။	၄၆။
၄၇။	၄၈။	၄၉။	၅၀။	၅၁။
၅၂။	၅၃။	၅၄။	၅၅။	၅၆။
၅၇။	၅၈။	၅၉။	၆၀။	၆၁။
၆၂။	၆၃။	၆၄။	၆၅။	၆၆။
၆၇။	၆၈။	၆၉။	၇၀။	၇၁။
၇၂။	၇၃။	၇၄။	၇၅။	၇၆။
၇၇။	၇၈။	၇၉။	၈၀။	၈၁။
၈၂။	၈၃။	၈၄။	၈၅။	၈၆။
၈၇။	၈၈။	၈၉။	၉၀။	၉၁။
၉၂။	၉၃။	၉၄။	၉၅။	၉၆။
၉၇။	၉၈။	၉၉။	၁၀၀။	

၁၃။

[illegible]

[illegible]

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ब्रह्मदेवर्षिस्तु (क) (ग) (घ) (ङ) ५५।

अथ प्रथमोऽध्यायः ॥ १ ॥

வாயுமந்திரிபுயுளமுதுபுயு? ருது.

शुभेष्टपुत्रोत्तमपुत्रोत्तमपुत्रः

ਪ੍ਰਿਥਿਵੀ ਪ੍ਰਿਥਿਵੀ ਪ੍ਰਿਥਿਵੀ ਪ੍ਰਿਥਿਵੀ

[illegible]

॥ गायत्री ॥

யுபயோகமுடையது

[illegible]

ਯੁਧਪਧਯੋ। ਯੁਧਪਧਯੋ। ਯੁਧਪਧਯੋ।

ਸਾਹਿਬ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ਅਧਿਆਪਕ ਸ੍ਰੀ ਭਗਤ ਸਿੰਘ

တၢ်အိၣ်ပွဲၤသုၤယှီၣ်ဝံၤ

सुभाद्रिय

अष्टमः अध्यायः ॥

ਸ੍ਰੀਮਾਦਿਸ਼੍ਵਰਾਯ ਨਮੋ ਸਤੁ ਨਮੋ ਸਤੁ ॥

पैल्लोः प्रियः पुत्रोः पतिः

[illegible]

पल्लोपपल्लोपपल्लोप

सिद्धिप्रदः

[illegible]

सप्तमः अध्यायः

၂၀၂၂ ခုနှစ်

ՀԱՄԱԿԱՐԱՅ:

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३१
 ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥

[illegible]

॥ ५५ ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ ॥ ५५ ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

શ્રી ઝીવિયપતિશુભાભ્યામનમઃ

ਸਤੁਰਾਮਪਦਿਅੰਤ੍ਰਿਯੋਗਿਕੀਉਪ।

३॥५॥६॥७॥८॥

महाराष्ट्र

॥ त्रुपुनये सवन्तमस्तुते ॥

[illegible]

३५१

[illegible][illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ਸਿੰਘਾਣਾ

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ಶ್ರೀಮದ್ವಿಷ್ಣುಪುರಾಣ

॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

၁၄။ ပြီးသောအခါ ဝတ်စွဲများကို ပြုပြင်

1000000

[illegible]

ਪ੍ਰੀਤਨਗਰਿ ਸੁਖਾਦਿਯੋ ਭਵੇਤੁ ॥

पराङ्मुखोऽयं प्रवर्तते । अथ पुनरित्येवम् ।

மாயாவிஷ்ணுமகிஷாசுரமரணம்

၂၀၁၃ ခုနှစ်၊ မတ်လတွင်

[illegible]

॥१॥

[illegible][illegible]

51 நடுநிலைநிலையாறுதெய்வம்

विष्णुपुत्रो विष्णुपुत्रो विष्णुपुत्रो विष्णुपुत्रो विष्णुपुत्रो

सुप्रसन्नस्य

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

မ္ဗ(၅)လသံသရာတပုဒ်သံသရာ

[illegible]

[illegible]

၁၂ (၁) (၂) (၃) (၄) (၅) (၆) (၇) (၈) (၉) (၁၀) (၁၁) (၁၂) (၁၃) (၁၄) (၁၅) (၁၆) (၁၇) (၁၈) (၁၉) (၂၀) (၂၁) (၂၂) (၂၃) (၂၄) (၂၅) (၂၆) (၂၇) (၂၈) (၂၉) (၃၀) (၃၁) (၃၂) (၃၃) (၃၄) (၃၅) (၃၆) (၃၇) (၃၈) (၃၉) (၄၀) (၄၁) (၄၂) (၄၃) (၄၄) (၄၅) (၄၆) (၄၇) (၄၈) (၄၉) (၅၀) (၅၁) (၅၂) (၅၃) (၅၄) (၅၅) (၅၆) (၅၇) (၅၈) (၅၉) (၆၀) (၆၁) (၆၂) (၆၃) (၆၄) (၆၅) (၆၆) (၆၇) (၆၈) (၆၉) (၇၀) (၇၁) (၇၂) (၇၃) (၇၄) (၇၅) (၇၆) (၇၇) (၇၈) (၇၉) (၈၀) (၈၁) (၈၂) (၈၃) (၈၄) (၈၅) (၈၆) (၈၇) (၈၈) (၈၉) (၉၀) (၉၁) (၉၂) (၉၃) (၉၄) (၉၅) (၉၆) (၉၇) (၉၈) (၉၉) (၁၀၀)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁	၁၂	၁၃	၁၄	၁၅	၁၆	၁၇	၁၈	၁၉	၂၀
၁၂	၁၃	၁၄	၁၅	၁၆	၁၇	၁၈	၁၉	၂၀	၂၁
၂၁	၂၂	၂၃	၂၄	၂၅	၂၆	၂၇	၂၈	၂၉	၃၀
၃၁	၃၂	၃၃	၃၄	၃၅	၃၆	၃၇	၃၈	၃၉	၄၀
၄၁	၄၂	၄၃	၄၄	၄၅	၄၆	၄၇	၄၈	၄၉	၅၀
၅၁	၅၂	၅၃	၅၄	၅၅	၅၆	၅၇	၅၈	၅၉	၆၀
၆၁	၆၂	၆၃	၆၄	၆၅	၆၆	၆၇	၆၈	၆၉	၇၀
၇၁	၇၂	၇၃	၇၄	၇၅	၇၆	၇၇	၇၈	၇၉	၈၀
၈၁	၈၂	၈၃	၈၄	၈၅	၈၆	၈၇	၈၈	၈၉	၉၀
၉၁	၉၂	၉၃	၉၄	၉၅	၉၆	၉၇	၉၈	၉၉	၁၀၀

6. 10. 11.

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

၁။ **ပ**ပ။ **သ**။ **ဝ**။ **ပ**။ **တ**။ **တ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

ပေါ။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။ **ပ**။

[illegible]

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

1. 111. 111. 111. 111. 111. 111.

[illegible]

पुनः पुनः

५॥॥

॥ अथः ॥ रीत्यर्थः ॥ । यथा । यत्किञ्चिदपि । प्रवृत्तानामेव नित्यं । प्रवृत्तानामेव नित्यं ।

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

12) *Handwritten text in Devanagari script, likely a list or index.*

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ਅਨੰਤਾਦਿਤਿ ॥੬॥

1565

2000

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1. 100. 100. 100.

1000: 1100: 1100: 1100: 1100:
1100: 1100: 1100: 1100: 1100:
1100: 1100: 1100: 1100: 1100:
1100: 1100: 1100: 1100: 1100:

1100: 1100: 1100: 1100: 1100:
1100: 1100: 1100: 1100: 1100:
1100: 1100: 1100: 1100: 1100:
1100: 1100: 1100: 1100: 1100:

ॐ । गी। लप। लः । सुप। लप। लः । त्रु। लप। लः । त्रु। लप। लः ।
पप्र। लप। लः । हु। लप। लः । प्र। लप। लः । दे। लप। लः । प्र। लप। लः ।
र। सुप। लः । ल। लप। लः । प्र। लप। लः । प्र। लप। लः । प्र। लप। लः । प्र। लप। लः ।
ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः ।
ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः ।
ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः । ल। लप। लः ।

पुष्पायः पुष्पायः पुष्पायः पुष्पायः पुष्पायः पुष्पायः

ॐ पुष्येवाविष्टवान्मन्त्रं प्रोक्तुम् ।
ननु गीतं नान्यथापि नान्यथापि ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय । ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

၀ပုလ္လုပုလ္လု၊
 ပုလ္လုပုလ္လု၊
 ၀ပုလ္လုပုလ္လု၊
 ပုလ္လုပုလ္လု၊
 ၀ပုလ္လုပုလ္လု၊
 ပုလ္လုပုလ္လု၊

2000

၁၂၀၈

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

पद्मपुष्पपुष्प

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

लेपावुवाकैवद्विवा

॥ॐ नमो भगवते वासुदेवाय॥

செய்துள்ளார். (11)

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥

[illegible]

सिद्धिपतिप्रसादः

ཕྱག་ལེན་པའི་སྐབས་དུས་མཉམ་པར་ཤོག།

འགྲོ་བཞི།

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

101

[illegible]

နာယပျိုလ်ပျိုနှစ်ယောက်နှစ်ယောက်

மதுராபுரம்.

[illegible]

[illegible]

[illegible]

3
 ພູ້ວຽງເກີ, ນາໄກເກີປາວມຸ້ເກີ. ສິນເກີປາວມຸ້ເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ຫຼ້າເກີເກີ.
 ນາໄກເກີປາວມຸ້ເກີ. ຂຸ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ.
 ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ.
 ຫຼ້າເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ.
 ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ.
 ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ. ນັ້ນເກີເກີ.

[illegible]

၁	လဝယာဝလိဝပယပါဝါ	တံ၊ဝလိ၊ယ၊ကော၊ဝ၊ပု၊ယ၊ပါး၊	ယံ၊ကော၊ဝ၊	၁၇၊၊ယ၊၊ယ၊
	ဂါ၊လယ၊ကပိ၊ကယ၊ဝ၊ပါး၊	လိပိ၊ယ၊လိ၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊	ယံ၊၊၊၊၊၊၊၊	ကော၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊
၂	ဝပယ၊ယ၊	ယ၊လိ၊ယ၊လိ၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊	ယံ၊၊၊၊၊၊၊၊	၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊
၃	ကော၊၊၊၊၊	စဝယ၊ယ၊လိ၊ယ၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊	ယံ၊၊၊၊၊၊၊၊	လဝယ၊ကော၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊
	ယ၊၊၊၊၊	ယ၊ကပိ၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊	ယံ၊၊၊၊၊၊၊၊	ဝယ၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊၊
	ပု၊၊၊၊၊	ယံ၊၊၊၊၊	ယ၊၊၊၊၊	ပု၊၊၊၊၊

[illegible]

॥ अथ श्रीगणेशाय नमः ॥

पान्थापि ज्ञेयमात्रायाः पान्था

प्रविष्टोऽपि नृपतिरुदितः

[illegible]

ਘੋਰਾ ਘੋਰਾ ਘੋਰਾ ਘੋਰਾ ਘੋਰਾ ਘੋਰਾ

ಪ್ರಗಾಢಪ್ರಾಪ್ತಾಂಕ್ಷೀನಾಂ

०॥१॥७॥१॥

॥०॥

[illegible]

पुष्प

ब्रह्मचर्यानुष्ठानप्रमाणम् ।

တနင်္ဂနွေနေ့၊ ဇန်နဝါရီလ ၁၀ ရက်၊ ၁၉၄၄ ခု၊ ဧပြီလ ၁၀ ရက်၊ ၁၉၄၄ ခု။

திருவருளருளி

၂၄၁၂၀၀၆၅၅

॥ १५५ ॥ अथ श्रीगणेशपूजा

ਅੰਤਿਮ ਸ਼ਬਦ ॥ ੧ ॥

မှတ်တမ်းတင်ရန်အတွက်

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

പ്രിയപ്പെട്ടവരേ, ഞങ്ങളുടെ പ്രിയപ്പെട്ടവരേ,

[illegible]

॥ यथा कुतः पात्राणां यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥

॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥

॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥

॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥

॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥

॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥ यथा यथा यथा यथा ॥

[illegible]

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]

अथर्ववेदः

၂၀၂၂ ခုနှစ် ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်နေ့

ཁུ་མེད་ཀྱི་ཡུལ་ལ་ཕྱིན།

[illegible]

Ζανναιαι(πιζ)

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

५॥

ਅਧਿਆਇ ੨੨ ॥ ਪ੍ਰਭੂ ਪ੍ਰਸਾਦਿ ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ယမဂ္ဂိယတပုပ္ဖာ၊ ဟိတုတ္တပုပ္ဖာ၊

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

सुखदुःखसंज्ञा

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

॥ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

卷之六

... ..

[illegible]

101
[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[ਅਧਿਆਇ-੨੫]

प्रकृत्याप्राप्तं विदुः शिवं

[illegible]

578

[illegible]

ਪ੍ਰਸਿਦਿਤਾਨਾਮਾਧਿਪਤਿ

[illegible]

முனமு.முனமு.தூகியினா

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ब्रह्मविद्यासूत्रम्

ਅੰਤਰਿ ਪ੍ਰਾਪਤਿ ਪਾਪਾਨਾਮ੍ਹਿ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ਅਕਾਲ ਪੁਰਖ

Sanskrit inscription:

四

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

५२।३५:

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

नमो भगवते वासुदेवाय

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ २ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ३ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ४ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ६ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ७ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ८ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ९ ॥
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १० ॥

[illegible]

ကုသိုလ်ကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍

ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍

ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍

ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍

ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍ ပုဂံလံကံပယ်လှည့်၍

[illegible]



၁၁၂ ၂ ၃ ၄ ၅ ၆ ၇ ၈ ၉ ၁၀ ၁၁ ၁၂ ၁၃ ၁၄ ၁၅ ၁၆ ၁၇ ၁၈ ၁၉ ၂၀ ၂၁ ၂၂ ၂၃ ၂၄ ၂၅ ၂၆ ၂၇ ၂၈ ၂၉ ၃၀ ၃၁ ၃၂ ၃၃ ၃၄ ၃၅ ၃၆ ၃၇ ၃၈ ၃၉ ၄၀ ၄၁ ၄၂ ၄၃ ၄၄ ၄၅ ၄၆ ၄၇ ၄၈ ၄၉ ၅၀ ၅၁ ၅၂ ၅၃ ၅၄ ၅၅ ၅၆ ၅၇ ၅၈ ၅၉ ၆၀ ၆၁ ၆၂ ၆၃ ၆၄ ၆၅ ၆၆ ၆၇ ၆၈ ၆၉ ၇၀ ၇၁ ၇၂ ၇၃ ၇၄ ၇၅ ၇၆ ၇၇ ၇၈ ၇၉ ၈၀ ၈၁ ၈၂ ၈၃ ၈၄ ၈၅ ၈၆ ၈၇ ၈၈ ၈၉ ၉၀ ၉၁ ၉၂ ၉၃ ၉၄ ၉၅ ၉၆ ၉၇ ၉၈ ၉၉ ၁၀၀

三

三

五

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

सम्पत्तये। ३।५।५०२

ಶ್ರೀಹರಿಹರಪ್ರಭುದೇವರಾಯರಾಯ

தாயுபயிதர்

॥ अथ पानी का ब्रह्म ॥

ਭੈਰਵ

प्राप्तिः।

1

ਸਾਹਿਬ

ଶ୍ରୀ

॥ श्रीगुरुभ्यो नमः ॥

ਅਮਰਕੋਟ ੨੨/੧੨/੧੯੭੭

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

губа

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ಶ್ರೀಮದ್ಭೀಷಮಾಸುತಂ

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

ਅਮਰੁਦਾਸੁ

စတုရန်းပုံ

ਭਗਤਾਂ ਪ੍ਰਸੰਨ ਹੋ ਗਏ।

புதிதாயிற்று

नवप्रमाणपुस्तकः

१५५

ਸਮੁਦਾਇਕ ਸਮਾਜਿਕ

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ਅੰਤਰਿਕਸ਼ਿਤਾ

ॐ विष्णुं ध्यात्वा नमस्कृत्य चैव गन्तव्यं पथं ।
 यत्र भूतिः परमात्मनो नान्यथा कदाचन ॥

॥ अथ शिवोक्तं ॥ शुभं नमः शिवाय ॥

[illegible]

1
 ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५० ॥
 अथैवमब्रवीत् ॥ ५१ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ५२ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५३ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ५४ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५५ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ५६ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५७ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ५८ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ५९ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
 ६० ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

७। १५०६॥ भुक्तिमार्गमात्मनिर्णयः

[illegible]

विष्णुसहस्रनामस्तोत्रम्

बिन्दुनक्षत्रादिसंज्ञासंग्रहः

Ἰωάννης ὁ ἁγίος

1901

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ကျေးဇူးတင်အပ်သောအခါ၌ ဤသို့ဆိုပါသည်။

12

सर्वज्ञः सर्वशक्तिः सर्वशक्तिः

[illegible]

သမုတုသမုတု

(Faint handwritten notes at the bottom of the page)

पुष्पिका, गेव, भाष्य, पुष्प (५)

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ।

1

မှီဝဲတံတိုင်းပွားတံတိုင်းတံတိုင်းတံတိုင်း

॥ प्रह्लादप्राप्तये ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

नमो भगवते वासुदेवाय

3074511 1000

[illegible]

[illegible]

[illegible]

၁၁၂။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသောကြောင့်။ ။ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။
 နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။
။ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။
 ၁၂။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။ ။ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။
 နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။ ။ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။
 နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။ ။ ပြုစုပေးသော။ နိဗ္ဗာန်သို့ ပြုစုပေးသော။

[illegible]

၁၂။ ၁။ ၂။ ၃။ ၄။ ၅။ ၆။ ၇။ ၈။ ၉။ ၁၀။ ၁၁။ ၁၂။ ၁၃။ ၁၄။ ၁၅။ ၁၆။ ၁၇။ ၁၈။ ၁၉။ ၂၀။ ၂၁။ ၂၂။ ၂၃။ ၂၄။ ၂၅။ ၂၆။ ၂၇။ ၂၈။ ၂၉။ ၃၀။ ၃၁။ ၃၂။ ၃၃။ ၃၄။ ၃၅။ ၃၆။ ၃၇။ ၃၈။ ၃၉။ ၄၀။ ၄၁။ ၄၂။ ၄၃။ ၄၄။ ၄၅။ ၄၆။ ၄၇။ ၄၈။ ၄၉။ ၅၀။ ၅၁။ ၅၂။ ၅၃။ ၅၄။ ၅၅။ ၅၆။ ၅၇။ ၅၈။ ၅၉။ ၆၀။ ၆၁။ ၆၂။ ၆၃။ ၆၄။ ၆၅။ ၆၆။ ၆၇။ ၆၈။ ၆၉။ ၇၀။ ၇၁။ ၇၂။ ၇၃။ ၇၄။ ၇၅။ ၇၆။ ၇၇။ ၇၈။ ၇၉။ ၈၀။ ၈၁။ ၈၂။ ၈၃။ ၈၄။ ၈၅။ ၈၆။ ၈၇။ ၈၈။ ၈၉။ ၉၀။ ၉၁။ ၉၂။ ၉၃။ ၉၄။ ၉၅။ ၉၆။ ၉၇။ ၉၈။ ၉၉။ ၁၀၀။

[illegible]

[illegible]

॥ ३० ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

श्रीगुरुः परमात्मन्

၁၄၈၂၂၅၆၁၅၇၈၉၁၀၁၁၂

இராமபாபிசெய்யுறு | ஐயப்பாபிசெய்யுறு |

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

प्राप्त्युपलब्धिः।

विष्णुपुत्रोऽपि यथाज्ञेयः पारमपरा

[illegible]

पुष्पगुह्यमिति।

၁၃၈၈ ခုနှစ်၊ ဇန်နဝါရီလ ၁၅ ရက်

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमः शिवाय नमः शिवाय

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ

[illegible]

विनाशः

[Faint handwritten text at the bottom of the page]

[illegible]

၂၀၂၂ ခုနှစ် ဇန်နဝါရီလ ၁ ရက်နေ့

[Faint, illegible handwritten text]

[illegible]

ལ། རྒྱ་བོད་གཉིས་ཀྱི་

[illegible][illegible]

ཡེ་ཤེད་ རྒྱལ་པོ་ལྷན་

பாவிப்பெய

५। निमिर्गामयति (०) श्रुतिप्रमाणम् ।

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

[illegible]

၂၀၁၂ ခုနှစ်၊ ဇူလိုင်လ၊ ၁၀ ရက်

वि। वा। यः । वि० र० रि० पः । वंजो॥ पु० य० शु० । प्र० य॥

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

ཡ་ཤེས་ཀྱི་རྒྱུ་ལོང་གི་ཕྱིན་པ།

Handwritten signature

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय

गङ्गापञ्चमोऽध्यायः

பாது (கை) பதின்மாயம்

ॐ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥ श्रीगणेशाय नमः ॥

[illegible][illegible]

॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

'காபாலமே' : * கீதாயுதபாஸ்யாநந்தாமய்யை . பூர்பூரீர்த்திப : நினை : பூர்பூரீ :

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

၁။	၂။	၃။	၄။	၅။	၆။	၇။	၈။	၉။	၁၀။
၂။	၃။	၄။	၅။	၆။	၇။	၈။	၉။	၁၀။	၁၁။
၁၂။	၁၃။	၁၄။	၁၅။	၁၆။	၁၇။	၁၈။	၁၉။	၂၀။	၂၁။
၂၂။	၂၃။	၂၄။	၂၅။	၂၆။	၂၇။	၂၈။	၂၉။	၃၀။	၃၁။
၃၂။	၃၃။	၃၄။	၃၅။	၃၆။	၃၇။	၃၈။	၃၉။	၄၀။	၄၁။
၄၂။	၄၃။	၄၄။	၄၅။	၄၆။	၄၇။	၄၈။	၄၉။	၅၀။	၅၁။
၅၂။	၅၃။	၅၄။	၅၅။	၅၆။	၅၇။	၅၈။	၅၉။	၆၀။	၆၁။
၆၂။	၆၃။	၆၄။	၆၅။	၆၆။	၆၇။	၆၈။	၆၉။	၇၀။	၇၁။
၇၂။	၇၃။	၇၄။	၇၅။	၇၆။	၇၇။	၇၈။	၇၉။	၈၀။	၈၁။
၈၂။	၈၃။	၈၄။	၈၅။	၈၆။	၈၇။	၈၈။	၈၉။	၉၀။	၉၁။
၉၂။	၉၃။	၉၄။	၉၅။	၉၆။	၉၇။	၉၈။	၉၉။	၁၀၀။	

ਧਿਯਾਨੁ ਗੁਰਿ ਸੋਚਿ ਕਾ ਬੁਧਾਨੁ ਹੋਵਾ ॥

ਹੋਵਾ ਕੇ ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਧਿਯਾਨੁ ਹੋਵਾ ਪਾਤਿਸਾਹੁ ॥

ਨੀਕੀ ॥

ਨੀਕੀ ॥ ਗੁਰਿ ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਨੀਕੀ ॥ ਗੁਰਿ ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਨੀਕੀ ॥ ਗੁਰਿ ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਨੀਕੀ ॥ ਗੁਰਿ ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

ਪਾਤਿਸਾਹੁ ਪੁਰਾਨਾ ॥

[illegible]

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥
 अथ श्रीकृष्णार्जुनसंवादे ॥
 अथ श्रीकृष्ण उवाच ॥ धर्मक्षेत्रे कुरुक्षेत्रे
 समवेता युयुत्सवा ॥ मामकाः पाण्डवाश्चैव
 तस्यैव कुरुक्षेत्रे समवेता
 युयुत्सवाः ॥ १ ॥

[illegible]

ॐ । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः । श्रीगणेशाय नमः ।

|| ရှိ၍ ရှေးမူပေရုဏ်း၍ ရှိမူပေရုဏ်း၍ ရှိမူပေရုဏ်း၍ ရှိမူပေရုဏ်း၍ ရှိမူပေရုဏ်း၍ ||

8
2011
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

[illegible]

[illegible]

൦൪൧॥ ^൧ ^൨ ^൩ ^൪ ^൫ ^൬ ^൭ ^൮ ^൯ ^{൧൦} ^{൧൧} ^{൧൨} ^{൧൩} ^{൧൪} ^{൧൫} ^{൧൬} ^{൧൭} ^{൧൮} ^{൧൯} ^{൨൦} ^{൨൧} ^{൨൨} ^{൨൩} ^{൨൪} ^{൨൫} ^{൨൬} ^{൨൭} ^{൨൮} ^{൨൯} ^{൩൦} ^{൩൧} ^{൩൨} ^{൩൩} ^{൩൪} ^{൩൫} ^{൩൬} ^{൩൭} ^{൩൮} ^{൩൯} ^{൪൦} ^{൪൧} ^{൪൨} ^{൪൩} ^{൪൪} ^{൪൫} ^{൪൬} ^{൪൭} ^{൪൮} ^{൪൯} ^{൫൦} ^{൫൧} ^{൫൨} ^{൫൩} ^{൫൪} ^{൫൫} ^{൫൬} ^{൫൭} ^{൫൮} ^{൫൯} ^{൬൦} ^{൬൧} ^{൬൨} ^{൬൩} ^{൬൪} ^{൬൫} ^{൬൬} ^{൬൭} ^{൬൮} ^{൬൯} ^{൭൦} ^{൭൧} ^{൭൨} ^{൭൩} ^{൭൪} ^{൭൫} ^{൭൬} ^{൭൭} ^{൭൮} ^{൭൯} ^{൮൦} ^{൮൧} ^{൮൨} ^{൮൩} ^{൮൪} ^{൮൫} ^{൮൬} ^{൮൭} ^{൮൮} ^{൮൯} ^{൯൦} ^{൯൧} ^{൯൨} ^{൯൩} ^{൯൪} ^{൯൫} ^{൯൬} ^{൯൭} ^{൯൮} ^{൯൯} ^{൧൦൦}

[illegible]

॥ ५॥

۱۱

॥

၁၈၇ ၂ ဝဗ္ဗပု ဗုဇဂါယိပဗြုဗျာဝိဗ္ဗိ ဟုရထိနပံဗုဗျာဝဗုဗျာဝဗ္ဗ ဓာပဗြာဝဂါ
ယဏဗြုဗျာဝိဗ္ဗိ ဂဗ္ဗိရပဗြာဝိဗ္ဗိ ဗုဗျာဝဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗျာဝဗ္ဗိ ၂ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ

၁၈၈ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ
ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ

၁၈၉ ၂ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ
ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ

ဗုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ ဟုဗျာဝဗ္ဗိ

॥ कथाव्यापारप्रमाणप्रमाणप्रमाण ॥

ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥
ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

३। ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥ १ ॥

[illegible]

[illegible]

५। प्रदीपः । विष्णुसहस्रनामस्तोत्रम् । विष्णुसहस्रनामस्तोत्रम् । विष्णुसहस्रनामस्तोत्रम् । विष्णुसहस्रनामस्तोत्रम् । विष्णुसहस्रनामस्तोत्रम् ।

[illegible]

[illegible]

(The following text is transcribed from the manuscript page shown in the image above)

[illegible]

[illegible]

[illegible]

५७५

[illegible]

[illegible]

[illegible]